Şöyle ki, İslâm kültüründe babaların çocukları için tanınmış muhaddislerden icazet toplamasının⁸² bir vakıa olduğu ve meşhur bazı âlimlerin biyografilerine bakıldığında onların çok küçük yaşlarda icazet aldıkları bilgileri kaydedilir. Mesela Bedreddin İbn Cemâa (ö. 733/1333) yedi yaşında iken⁸³ ve İbn Receb el-Hanbelî (ö. 795/1393) henüz üç-dört yaşında iken *Sahîh-i Buhârî*'nin bir kısmının icazetini almıştır.⁸⁴ İbn Hacer dönemin önde gelen bazı âlimlerinden hiç görüşmediği halde icazet aldığını söylemiş ve aynı şekilde Süyûtî'nin (ö. 911/1505) babası da İbn Hacer'den onun adına icazet almıştır.⁸⁵

Karahan, İbn Receb özelinde yapmış olduğu çalışmada İbn Receb'in henüz üç dört yaşında iken bazı ilmî eserlerin icazetini almış olmasını ilginç bularak şöyle değerlendirir:

- Gökyay, Orhan Şaik, “Kâtib Çelebi”, *DİA*, c. XXV, Ankara, 2002.
- Hatîb el-Bağdâdî, Ebû Bekr Ahmed b. Alî b. Sâbit, *el-Kifâye fî ilmi'r-rivâye*, Lübnan/Beyrut, 2012.
- _____, *el-Câmi' li-ahlâki'r-râvî ve âdâbi's-sâmi'*, Beyrut, 1416/1996.
- _____, *İcâzetü'l-mechûl ve'l-ma'dûm*, Beyrut, 1425/2004.
- Hatiboğlu, İbrahim, “Süfyân b. Uyeyne”, *DİA*, c. XXXVIII, İstanbul, 2010.
- Irakî, Ebü'l-Fazl Zeynüddîn Abdürrahîm b. el-Hüseyn, *et-Takyîd ve'l-izâh limâ utlika ve uğlika min Mukaddimeti'bni's-Salâh*, Beyrut, 1405/1984.
- İbn Cemâa, Ebû Abdillâh Bedrüddîn Muhammed b. İbrâhîm, *Tezkiretü's-sâmi' ve'l-mütekellim fî edebi'l-âlim ve'l-müteallim*, Lübnan/Beyrut, 2009.

İbn Hacer, Ebü'l-Fazl Şihâbüddîn Ahmed b. Alî, *ed-Dürerü'l-kâmine*, Beyrut, 1418/1997.

_____, *Fethu'l-bârî şerhu Sahîhi'l-Buhârî*, Dımaşk, 1421/2000.

_____, *İnbâu'l-ğumr bi ebnâi'l-umr*, Kahire, 1435/2014.

_____, *Nüzhetü'n-nazar* (Şerhu Şerhi Nuhbeti'l-Fiker ile birlikte), Beyrut, ts.

_____, *Nuhbetü'l-Fiker Şerhi* (*Nuzhetü'n-Nazar fî Tavzîhi Nuhbeti'l-Fiker*), trc. Talat Koçyiğit, Ankara, 1971.

_____, *Takrîbu't-Tehzîb*, Suriye/Haleb, 1412/1992.

İbn Haldun, Abdurrahman b. Muhammed el-Hadramî, *Mukaddime*, trc. Halil Kendir, İstanbul, 2004.

İbn Kesîr, Ebü'l-Fidâ' İmâdüddîn İsmâîl b. Şihâbüddîn, *İhtisâru Ulûmi'l-hadîs* (*el-Bâisü'l-hasîs* ile birlikte), Beyrut, 1432/2011.

İbnü's-Salâh, Ebü Amr Takıyyüddîn Osmân b. Salâhiddîn eş-Şehrezûrî, *Ulûmu'l-hadîs*, Dımaşk, 1421/2000.

Kâdî İyâz, Ebü'l-Fazl b. Mûsâma, *el-İlmâ'ilâ ma'rifeti usûli'r-rivâye ve takyîdi's-semâ'*, Kahire, 1398/1978.

Karahan, Abdullah, *İbn Receb el-Hanbelî'nin Hadis İlmindeki Yeri*, Bursa, 2009.

Katib Çelebi, *Keşfü'z-zunûn*, İstanbul, 1941.

Köylü, Mustafa, "Çocukluk Dönemi Ahlak Gelişimi", *Din Eğitimi Araştırmaları Dergisi*, sayı 12, 2003.

_____, "Çocukluk Dönemi Dini İnanç Gelişimi ve Din Eğitimi", *Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, cilt XLV, sayı 2, 2004.

Mehmedoğlu, Ali Ulvi, *Kişilik ve Din*, İstanbul, 2004.

Nevevî, Ebü Zekeriyâ Yahyâ b. Şeref b. Mürî, *İrşâdü tullâbi'l-hakâik ilâ ma'rifeti süneni hayri'l-halâik*, Kahire, 1434/2013.

Okiç, M. Tayyib, *Bazı Hadis Meseleleri Üzerine Tetkikler*, İstanbul, 1959.

Özkan, Halit, "Zührî", *DİA*, c. XLIV, İstanbul, 2013.

Ramehürmüzî, Kâdî Ebü Muhammed İbn Hallâd el-Hasen b. Abdirrahmân, *el-Muhaddisu'l-fâsıl beyne'r-râvî ve'l-vâî*, Beyrut, 1391/1971.

Sehâvî, Ebü'l-Hayr Şemsüddîn Muhammed b. Abdirrahmân, *Fethu'l-muğîs bi şerhi Elfiyyeti'l-hadîs li'l-İrâkî*, Riyad, 1426.

Süyûtî, Ebü'l-Fazl Celâlüddîn Abdurrahmân b. Ebî Bekr, *Tedribü'r-râvi fî şerhi Takrîbi'n-Nevevî*, Beyrut, 1419/1999.

Yörükoğlu, Atalay, *Çocuk Ruh Sağlığı*, İstanbul, 2000.

Zerkeşî, Ebû Abdillâh Bedrüddîn Muhammed b. Bahâdır, *en-Nüket alâ Mukaddimeti İbni'salâh*, Riyad, 1419/1998.